
第39回 矢板市体操競技大会　女子成績 '22/11/26　矢板市日新体育館

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 渡邉 梨穂 矢板市体操クラブ 中２ 10.550 ― 1 渡邉 梨穂 矢板市体操クラブ 中２ 8.500 ―
2 富永ラティファ紗夏 矢板市体操クラブ 中１ 10.350 0.200 2 家泉 環菜 矢板市体操クラブ 中１ 8.250 0.250
3 関谷 愛花 矢板市体操クラブ 中１ 10.250 0.100 3 五月女 麗 矢板市体操クラブ 中１ 7.700 0.550
4 清野 真菜樺 矢板市体操クラブ 中１ 9.850 0.400 4 富永ラティファ紗夏 矢板市体操クラブ 中１ 7.400 0.300
5 五月女 麗 矢板市体操クラブ 中１ 9.700 0.150 5 大田黒 宇梅 共栄クラブ 中１ 6.750 0.650
6 大田黒 宇梅 共栄クラブ 中１ 9.650 0.050 6 坂井 志織 矢板市体操クラブ 中２ 5.500 1.250
7 家泉 環菜 矢板市体操クラブ 中１ 9.600 0.050 7 船山 涼花 矢板市体操クラブ 中１ 2.750 2.750
8 船山 涼花 矢板市体操クラブ 中１ 9.450 0.150 8 清野 真菜樺 矢板市体操クラブ 中１ 2.400 0.350
9 坂井 志織 矢板市体操クラブ 中２ 9.350 0.100 9 関谷 愛花 矢板市体操クラブ 中１ 2.000 0.400

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 渡邉 梨穂 矢板市体操クラブ 中２ 11.050 ― 1 渡邉 梨穂 矢板市体操クラブ 中２ 11.200 ―
2 家泉 環菜 矢板市体操クラブ 中１ 10.350 0.700 2 富永ラティファ紗夏 矢板市体操クラブ 中１ 8.500 2.700
3 五月女 麗 矢板市体操クラブ 中１ 9.300 1.050 3 五月女 麗 矢板市体操クラブ 中１ 7.700 0.800
4 大田黒 宇梅 共栄クラブ 中１ 8.700 0.600 4 大田黒 宇梅 共栄クラブ 中１ 7.400 0.300
5 富永ラティファ紗夏 矢板市体操クラブ 中１ 8.600 0.100 5 家泉 環菜 矢板市体操クラブ 中１ 6.500 0.900
6 関谷 愛花 矢板市体操クラブ 中１ 8.250 0.350 6 坂井 志織 矢板市体操クラブ 中２ 5.600 0.900
7 船山 涼花 矢板市体操クラブ 中１ 7.500 0.750 7 清野 真菜樺 矢板市体操クラブ 中１ 5.250 0.350
8 清野 真菜樺 矢板市体操クラブ 中１ 6.900 0.600 8 船山 涼花 矢板市体操クラブ 中１ 5.000 0.250
9 坂井 志織 矢板市体操クラブ 中２ 6.750 0.150 9 関谷 愛花 矢板市体操クラブ 中１ 4.850 0.150

【女子申込総数】 105 名 （女子出場総数 65 名）
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第39回 矢板市体操競技大会　女子成績 '22/11/26　矢板市日新体育館

【女子申込総数】 105 名 （女子出場総数 65 名）

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 湯田 琴葉 作新学院体操クラブ 小６ 9.300 ― 1 田邊 莉子 作新学院体操クラブ 小６ 8.850 ―
2 金田 こはく 今市ジュニア体操教室 小６ 9.150 0.150 2 湯田 琴葉 作新学院体操クラブ 小６ 8.750 0.100
3 田邊 莉子 作新学院体操クラブ 小６ 9.000 0.150 3 齋藤 蕾　 作新学院体操クラブ 小５ 8.300 0.450
4 大嶋 華愛 今市ジュニア体操教室 小６ 8.850 0.150 4 大嶋 華愛 今市ジュニア体操教室 小６ 8.200 0.100
5 大藤 心菜 今市ジュニア体操教室 小５ 8.750 0.100 5 金田 こはく 今市ジュニア体操教室 小６ 8.000 0.200
6 齋藤 蕾　 作新学院体操クラブ 小５ 8.700 0.050 6 犬塚 咲羽 鹿沼ジュニア体操クラブ 小５ 7.900 0.100
7 犬塚 咲羽 鹿沼ジュニア体操クラブ 小５ 8.550 0.150 7 厚木 柚春 Jsgスポーツクラブ 小６ 7.800 0.100
7 厚木 柚春 Jsgスポーツクラブ 小６ 8.550 0.000 8 大藤 心菜 今市ジュニア体操教室 小５ 7.750 0.050
9 手塚 咲葵 作新学院体操クラブ 小３ 8.500 0.050 9 手塚 咲葵 作新学院体操クラブ 小３ 7.650 0.100
10 福田 優空 今市ジュニア体操教室 小５ 8.050 0.450 10 原子 彩音 今市ジュニア体操教室 小６ 7.500 0.150
11 稲見 和花 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.950 0.100 10 稲見 和花 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.500 0.000
11 越沼 咲愛 雀宮体操クラブ 小６ 7.950 0.000 12 森田 結愛 渡良瀬体操クラブ 小４ 7.450 0.050
13 貴船 琴美 今市ジュニア体操教室 小５ 7.900 0.050 13 三嶋 明梨 作新学院体操クラブ 小３ 7.400 0.050
13 湯田 杏奈 雀宮体操クラブ 小４ 7.900 0.000 14 川村 凛 今市ジュニア体操教室 小５ 7.300 0.100
13 上野 絢菜 雀宮体操クラブ 小４ 7.900 0.000 15 中野 羽菜 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.200 0.100
16 川村 凛 今市ジュニア体操教室 小５ 7.800 0.100 15 越沼 咲愛 雀宮体操クラブ 小６ 7.200 0.000
16 三嶋 明梨 作新学院体操クラブ 小３ 7.800 0.000 17 吉富 あやめ Jsgスポーツクラブ 小５ 7.100 0.100
19 吉富 あやめ Jsgスポーツクラブ 小５ 7.750 0.050 17 貴船 琴美 今市ジュニア体操教室 小５ 7.000 0.100
19 荻原 萌音 雀宮体操クラブ 小４ 7.450 0.300 19 福田 優空 今市ジュニア体操教室 小５ 6.950 0.050
20 原子 彩音 今市ジュニア体操教室 小６ 7.400 0.050 20 湯田 杏奈 雀宮体操クラブ 小４ 6.650 0.300
22 中野 羽菜 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.200 0.200 21 荻原 萌音 雀宮体操クラブ 小４ 6.400 0.250
22 森田 結愛 渡良瀬体操クラブ 小４ 7.200 0.000 22 上野 絢菜 雀宮体操クラブ 小４ 6.250 0.150
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第39回 矢板市体操競技大会　女子成績 '22/11/26　矢板市日新体育館

【女子申込総数】 105 名 （女子出場総数 65 名）

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 湯田 琴葉 作新学院体操クラブ 小６ 9.200 ― 1 湯田 琴葉 作新学院体操クラブ 小６ 8.500 ―
2 田邊 莉子 作新学院体操クラブ 小６ 8.800 0.400 2 金田 こはく 今市ジュニア体操教室 小６ 8.200 0.300
3 厚木 柚春 Jsgスポーツクラブ 小６ 8.450 0.350 3 田邊 莉子 作新学院体操クラブ 小６ 8.150 0.050
4 金田 こはく 今市ジュニア体操教室 小６ 8.350 0.100 4 越沼 咲愛 雀宮体操クラブ 小６ 7.750 0.400
5 越沼 咲愛 雀宮体操クラブ 小６ 8.050 0.300 5 大嶋 華愛 今市ジュニア体操教室 小６ 7.700 0.050
6 原子 彩音 今市ジュニア体操教室 小６ 7.900 0.150 6 厚木 柚春 Jsgスポーツクラブ 小６ 7.650 0.050
7 大嶋 華愛 今市ジュニア体操教室 小６ 7.850 0.050 7 原子 彩音 今市ジュニア体操教室 小６ 7.550 0.100
8 齋藤 蕾　 作新学院体操クラブ 小５ 7.800 0.050 8 齋藤 蕾　 作新学院体操クラブ 小５ 7.500 0.050
9 川村 凛 今市ジュニア体操教室 小５ 7.700 0.100 8 大藤 心菜 今市ジュニア体操教室 小５ 7.500 0.000
10 福田 優空 今市ジュニア体操教室 小５ 7.600 0.100 10 犬塚 咲羽 鹿沼ジュニア体操クラブ 小５ 7.350 0.150
11 大藤 心菜 今市ジュニア体操教室 小５ 7.500 0.100 11 川村 凛 今市ジュニア体操教室 小５ 7.250 0.100
12 犬塚 咲羽 鹿沼ジュニア体操クラブ 小５ 7.400 0.100 12 福田 優空 今市ジュニア体操教室 小５ 7.200 0.050
13 貴船 琴美 今市ジュニア体操教室 小５ 7.300 0.100 12 稲見 和花 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.200 0.000
14 稲見 和花 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.200 0.100 12 貴船 琴美 今市ジュニア体操教室 小５ 7.200 0.000
15 中野 羽菜 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.150 0.050 15 中野 羽菜 渡良瀬体操クラブ 小５ 7.150 0.050
16 吉富 あやめ Jsgスポーツクラブ 小５ 7.050 0.100 16 吉富 あやめ Jsgスポーツクラブ 小５ 6.950 0.200
16 上野 絢菜 雀宮体操クラブ 小４ 7.050 0.000 17 荻原 萌音 雀宮体操クラブ 小４ 6.900 0.050
18 荻原 萌音 雀宮体操クラブ 小４ 7.000 0.050 18 上野 絢菜 雀宮体操クラブ 小４ 6.850 0.050
18 湯田 杏奈 雀宮体操クラブ 小４ 7.000 0.000 19 森田 結愛 渡良瀬体操クラブ 小４ 6.800 0.050
20 森田 結愛 渡良瀬体操クラブ 小４ 6.850 0.150 19 湯田 杏奈 雀宮体操クラブ 小４ 6.800 0.000
20 手塚 咲葵 作新学院体操クラブ 小３ 6.850 0.000 21 手塚 咲葵 作新学院体操クラブ 小３ 6.700 0.100
22 三嶋 明梨 作新学院体操クラブ 小３ 6.800 0.050 22 三嶋 明梨 作新学院体操クラブ 小３ 7.200 -0.500
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第39回 矢板市体操競技大会　女子成績 '22/11/26　矢板市日新体育館

【女子申込総数】 105 名 （女子出場総数 65 名）

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 石﨑 愛香 今市ジュニア体操教室大桑教室 小６ 9.300 － 1 齋藤　咲結奈 Jsgスポーツクラブ 小３ 9.300 －
2 久保　菜名葉 今市ジュニア体操教室大桑教室 小６ 9.250 － 2 久保　菜名葉 今市ジュニア体操教室大桑教室 小６ 9.150 －
3 渡邉 花楓 Jsgスポーツクラブ 小４ 9.100 － 3 熊田 彩乃 YOU体操教室 小３ 8.900 －
4 齋藤　咲結奈 Jsgスポーツクラブ 小３ 8.900 銀賞 4 石﨑 愛香 今市ジュニア体操教室大桑教室 小６ 8.800 銀賞
5 齋藤 碧 今市ジュニア体操教室 小１ 8.850 銀賞 5 内山 友愛 STEP UP KID'S GYM 小４ 8.750 銀賞
6 西澤 華 宇都宮東体操クラブ 小４ 8.800 銀賞 6 中村 香梨 今市ジュニア体操教室大桑教室 小１ 8.500 銀賞
6 柏﨑 音乃 Jsgスポーツクラブ 小２ 8.800 銀賞 7 齋藤 碧 今市ジュニア体操教室 小１ 8.450 銀賞
8 高木 結衣 渡良瀬体操クラブ 小４ 8.750 銀賞 8 尾暮 琉海 STEP UP KID'S GYM 小２ 8.400 銀賞
8 坂本 愛來 渡良瀬体操クラブ 小１ 8.750 銀賞 9 高木 結衣 渡良瀬体操クラブ 小４ 8.350 銀賞
10 米山 莉子 渡良瀬体操クラブ 小５ 8.700 銀賞 9 渡邉 花楓 Jsgスポーツクラブ 小４ 8.350 銀賞
10 齋藤 花音 宇都宮東体操クラブ 小４ 8.700 銀賞 11 増渕 みちる 矢板市体操クラブ 小４ 8.300 銀賞
10 渡邉 絵菜 今市ジュニア体操教室 小３ 8.700 銀賞 12 佐々木 恵那 STEP UP KID'S GYM 小３ 8.250 銀賞
13 小島 凛咲 渡良瀬体操クラブ 小３ 8.650 銀賞 12 蜂巣 羽叶 YOU体操教室 小３ 8.250 銀賞
13 髙柳 結衣 宇都宮東体操クラブ 小４ 8.650 銀賞 12 黒川 純鈴 YOU体操教室 小３ 8.250 銀賞
13 小谷 美月 雀宮中央体操クラブ 小５ 8.650 銀賞 15 米山 莉子 渡良瀬体操クラブ 小５ 8.200 銀賞
16 郷間 明日香 宇都宮東体操クラブ 小３ 8.600 銀賞 15 西澤 華 宇都宮東体操クラブ 小４ 8.200 銀賞
16 星 怜梨心 宇都宮東体操クラブ 小５ 8.600 銀賞 17 小山 湊愛 YOU体操教室 小５ 8.150 銀賞
16 中村 香梨 今市ジュニア体操教室大桑教室 小１ 8.600 銀賞 18 谷中 結羽 STEP UP KID'S GYM 小３ 8.100 銀賞
19 松本 こなつ KIDS GYM YAITA 小４ 8.550 銀賞 19 江本 暁音 STEP UP KID'S GYM 小３ 8.000 銀賞
19 黒川 葵梨 YOU体操教室 小５ 8.550 銀賞 19 二木 希心 YOU体操教室 小４ 8.000 銀賞
19 谷中 結羽 STEP UP KID'S GYM 小３ 8.550 銀賞 19 柏﨑 音乃 Jsgスポーツクラブ 小２ 8.000 銀賞
19 新郷 結愛 宇都宮東体操クラブ 小４ 8.550 銀賞 22 君島 美愛 STEP UP KID'S GYM 小５ 7.950 銅賞
19 米山 心々実 渡良瀬体操クラブ 小３ 8.550 銀賞 23 大平 澪楓 STEP UP KID'S GYM 小２ 7.800 銅賞
19 海老原 愛奈 宇都宮東体操クラブ 小４ 8.550 銀賞 24 黒川 葵梨 YOU体操教室 小５ 7.750 銅賞
19 天海 結衣花 作新学院体操クラブ 小２ 8.550 銀賞 25 髙柳 結衣 宇都宮東体操クラブ 小４ 7.700 銅賞
26 江本 暁音 STEP UP KID'S GYM 小３ 8.500 銀賞 26 和地 佑貴心 YOU体操教室 小５ 7.650 銅賞
26 黒川 純鈴 YOU体操教室 小３ 8.500 銀賞 27 吉田 帆麦 KIDS GYM YAITA 小４ 7.600 銅賞
26 尾暮 琉海 STEP UP KID'S GYM 小２ 8.500 銀賞 27 磯 詩織 STEP UP KID'S GYM 小６ 7.600 銅賞
26 佐々木 恵那 STEP UP KID'S GYM 小３ 8.500 銀賞 27 後藤 瑠里 STEP UP KID'S GYM 小４ 7.600 銅賞
30 吉田 帆麦 KIDS GYM YAITA 小４ 8.450 銀賞 27 佐藤 彩優 宇都宮東体操クラブ 小２ 7.600 銅賞
30 熊田 彩乃 YOU体操教室 小３ 8.450 銀賞 27 齋藤 花音 宇都宮東体操クラブ 小４ 7.600 銅賞
30 磯 柑奈 STEP UP KID'S GYM 小４ 8.450 銀賞 32 伊東 聖捺 STEP UP KID'S GYM 小２ 7.550 銅賞
30 内山 來愛 STEP UP KID'S GYM 小２ 8.450 銀賞 32 五月女 萌愛 STEP UP KID'S GYM 小４ 7.550 銅賞
34 増渕 みちる 矢板市体操クラブ 小４ 8.400 銀賞 32 小島 凛咲 渡良瀬体操クラブ 小３ 7.550 銅賞
34 藤井 育菜 KIDS GYM YAITA 小５ 8.400 銀賞 32 星 怜梨心 宇都宮東体操クラブ 小５ 7.550 銅賞
34 大平 澪楓 STEP UP KID'S GYM 小２ 8.400 銀賞 36 小林 ゆい 矢板市体操クラブ 小４ 7.500 銅賞
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第39回 矢板市体操競技大会　女子成績 '22/11/26　矢板市日新体育館

【女子申込総数】 105 名 （女子出場総数 65 名）
34 和地 佑貴心 YOU体操教室 小５ 8.400 銀賞 36 郷間 明日香 宇都宮東体操クラブ 小３ 7.500 銅賞
34 小山 湊愛 YOU体操教室 小５ 8.400 銀賞 36 池田ロジャー沙羅 今市ジュニア体操教室 小５ 7.500 銅賞
34 後藤 瑠里 STEP UP KID'S GYM 小４ 8.400 銀賞 36 鈴木 友惟 雀宮中央体操クラブ 小４ 7.500 銅賞
34 渡辺 奏 宇都宮東体操クラブ 小３ 8.400 銀賞 36 新郷 結愛 宇都宮東体操クラブ 小４ 7.450 銅賞
34 池田ロジャー沙羅 今市ジュニア体操教室 小５ 8.400 銀賞 36 松本 こなつ KIDS GYM YAITA 小４ 7.400 銅賞
36 五月女 萌愛 STEP UP KID'S GYM 小４ 8.350 銀賞 36 遠山 すず STEP UP KID'S GYM 小２ 7.400 銅賞
36 磯 詩織 STEP UP KID'S GYM 小６ 8.350 銀賞 36 佐藤 凜果 STEP UP KID'S GYM 小４ 7.400 銅賞
36 佐藤 凜果 STEP UP KID'S GYM 小４ 8.350 銀賞 36 磯 柑奈 STEP UP KID'S GYM 小４ 7.400 銅賞
36 海老原 沙奈 宇都宮東体操クラブ 小１ 8.350 銀賞 36 藤田　凪咲 STEP UP KID'S GYM 小３ 7.350 銅賞
36 大森 咲良 宇都宮東体操クラブ 小２ 8.350 銀賞 36 内山 來愛 STEP UP KID'S GYM 小２ 7.350 銅賞
36 秋山 未来 今市ジュニア体操教室 小３ 8.350 銀賞 36 藤井 育菜 KIDS GYM YAITA 小５ 7.300 銅賞
36 鶴 日菜乃 雀宮中央体操クラブ 小４ 8.350 銀賞 36 大野 心春 STEP UP KID'S GYM 小６ 7.300 銅賞
36 保永 織葉 STEP UP KID'S GYM 小４ 8.300 銀賞 36 海老原 愛奈 宇都宮東体操クラブ 小４ 7.300 銅賞
36 野中 咲良 宇都宮東体操クラブ 小４ 8.300 銀賞 36 岩脇　莉乃 STEP UP KID'S GYM 小５ 7.250 銅賞
36 能勢 凪咲 渡良瀬体操クラブ 小１ 8.300 銀賞 36 海老原 沙奈 宇都宮東体操クラブ 小１ 7.250 銅賞
36 瀬〆 理胡 雀宮中央体操クラブ 小４ 8.300 銀賞 36 野中 咲良 宇都宮東体操クラブ 小４ 7.250 銅賞
36 小林 ゆい 矢板市体操クラブ 小４ 8.250 銀賞 36 天海 結衣花 作新学院体操クラブ 小２ 7.250 銅賞
36 君島 美愛 STEP UP KID'S GYM 小５ 8.250 銀賞 36 保永 織葉 STEP UP KID'S GYM 小４ 7.150 銅賞
36 内山 友愛 STEP UP KID'S GYM 小４ 8.250 銀賞 36 渡邉 絵菜 今市ジュニア体操教室 小３ 7.150 銅賞
36 鈴木 友惟 雀宮中央体操クラブ 小４ 8.250 銀賞 36 鶴 日菜乃 雀宮中央体操クラブ 小４ 7.150 銅賞
36 伊東 聖捺 STEP UP KID'S GYM 小２ 8.200 銀賞 36 小谷 美月 雀宮中央体操クラブ 小５ 7.150 銅賞
36 蜂巣 羽叶 YOU体操教室 小３ 8.200 銀賞 36 米山 心々実 渡良瀬体操クラブ 小３ 7.100 銅賞
36 瀬〆 駒花 雀宮中央体操クラブ 小４ 8.200 銀賞 36 坂本 愛來 渡良瀬体操クラブ 小１ 7.100 銅賞
36 遠山 すず STEP UP KID'S GYM 小２ 8.100 銀賞 36 能勢 凪咲 渡良瀬体操クラブ 小１ 7.100 銅賞
36 大野 心春 STEP UP KID'S GYM 小６ 8.100 銀賞 36 渡辺 奏 宇都宮東体操クラブ 小３ 7.050 銅賞
36 森嶋 依愛 雀宮体操クラブ 小２ 8.150 銀賞 36 秋山 未来 今市ジュニア体操教室 小３ 7.050 銅賞
36 藤田　凪咲 STEP UP KID'S GYM 小３ 8.050 銀賞 36 大森 咲良 宇都宮東体操クラブ 小２ 7.000 銅賞
36 松原七乃花 矢板市体操教室 小３ 8.000 銀賞 36 松原七乃花 矢板市体操教室 小３ 6.900 敢闘
36 二木 希心 YOU体操教室 小４ 8.000 銀賞 36 森嶋 依愛 雀宮体操クラブ 小２ 6.900 敢闘
36 岩脇　莉乃 STEP UP KID'S GYM 小５ 7.950 銅賞 36 瀬〆 理胡 雀宮中央体操クラブ 小４ 6.850 敢闘
36 佐藤 彩優 宇都宮東体操クラブ 小２ 6.650 敢闘 36 瀬〆 駒花 雀宮中央体操クラブ 小４ 6.800 敢闘
－ 日向野 冬萌 矢板市体操教室 小３ － － 日向野 冬萌 矢板市体操教室 小３ －
－ 田中 虹奈 宇都宮東体操クラブ 小２ － － 田中 虹奈 宇都宮東体操クラブ 小２ －
－ 山内 理緒 渡良瀬体操クラブ 小４ － － 山内 理緒 渡良瀬体操クラブ 小４ －
－ 宗像 鈴 今市ジュニア体操教室 小１ － － 宗像 鈴 今市ジュニア体操教室 小１ －
－ 岸和田 結衣 雀宮中央体操クラブ 小３ － － 岸和田 結衣 雀宮中央体操クラブ 小３ －
－ －
－ －
OP 坂本 和香 KIDS GYM YAITA 中３ 9.050 OP 松本 悠里那 KIDS GYM YAITA 中１ 7.700
OP 松本 悠里那 KIDS GYM YAITA 中１ 8.900 OP 坂本 和香 KIDS GYM YAITA 中３ 8.150
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